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Vertia on asumisen laadun varmistaja
Tavoitteenamme on, että jokainen Suomessa voisi asua terveessä, energiatehokkaassa ja viihtyisässä kodissa. Tähän pyrimme jouhevalla palvelulla ja huippuluokan osaamisella.
Tutustu palveluihimme
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Kokonaisvaltaiset palvelumme
Palvelemme rakennus- ja kiinteistöalan yrityksiä sekä yksityisiä asiakkaita. Haluamme olla asiakkaillemme kokonaisvaltainen kumppani kaikkiin mittaustarpeisiin.
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MIKSI VALITA VERTIA?
Toimimme erittäin joustavasti ja nopeasti
Toimintamallimme mahdollistaa erittäin joustavan palvelun ja pääsemme paikalle tarvittaessa lyhyelläkin varoitusajalla.


Teemme asiat sinulle erittäin helpoksi
Huolehdimme puolestasi kaikesta mittauksiin liittyvästä. Varmistamme, että kaikki osapuolet ovat tietoisia mittauksista ja että ne tulevat tehtyä oikeaan aikaan.


Autamme parantamaan rakennuksesi laatua
Emme tyydy vain mittaamaan vaan neuvomme ja ohjeistamme sekä toimimme siten, että rakennuksesi laatu ja kunto paranevat sekä asiat valmistuvat laadukkaasti aikataulussa.
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Asiakasarvioiden keskiarvo


40
Mittaajaa palveluksessasi


Yli 16 000
Mitattua rakennusta


3,2 M€
Liikevaihto (7/2022)
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Meistä sanottua

 "Hienoa toimintaa. Vanhan liiton malliin. Olivat mukanajo  hankkeemme rakennuslupavaiheessa liittyen kosteudenhallintaan. Varsinainen sopimus tehtiin töiden alettua.
Tilattin myös tiiveysmittaukset lisäsopimuksella. 
"

 Pekka Ruskokivi, Maxbuild Oy


 "Hienoa asiakaslähtöistä palvelua ja joustoa akuuteissakin tarpeissa. Homma toimii!
"

 Juuso Pfaler, JM Suomi Oy


 "Homma toimii kuin junan vessa. Nopeasti paikalle ja raportti saman päivän aikana.
"

 Mika Rahtu, InspectorHouse Oy


 "Asiantuntevaa ja joustavaa palvelua. Vertia toimii asiakas edellä. Sen pohjalta on tehdä yhteistyötä.
"

 Sampo Päkkilä, SSA Rakennus Oy





 Lue lisää kokemuksia 




Poimintoja blogistamme






Taloyhtiön Märkätilakartoitus

Märkätilat, kuten kylpyhuoneet ja yhteiset saunatilat ovat säännöllisen vesirasituksen alla. Tämän vuoksi märkätilojen kartoitus on olennainen osa kiinteistön ylläpitoa, jotta voidaan tunnistaa mahdolliset riskit...





Tutkitusti tiiveimmät talotoimittajat palkittiin

Kotimainen asumisen laadun varmistamiseen erikoistunut Vertia palkitsi talovalmistajat, jotka toimittivat tiiveimmät talot vuonna 2023. Vertia teki viime vuonna lähes 2000 uudisrakennuksen tiiveysmittaukset, joista noin...





Salaojien kuvaus

Salaojien tehtävä on ohjata maapohjan pohjavesi ja imeytyvä vesi pois rakennuksen alta ja ympäriltä ja siten estää kosteuden nouseminen rakenteisiin. Salaojien kuvaaminen on helppo...





Vertia avaa rakennusten tiiveystiedot kaikkien käyttöön

Kotimainen asumisen laadun varmistamiseen erikoistunut Vertia tarjoaa tekemiensä tiiveysmittausten tulokset avoimena palveluna kaikkien käyttöön. Vertia Kanta -palvelun tilastot sisältävät tulokset jo noin 12 000...







Vertiapodi: Varmista laatu ja energiatehokkuus lämpökuvaamalla

Miten betoni kuivuu? Mitkä ovat työmaan hyvät ja huonot olosuhteet, jotka vaikuttavat kuivumiseen? Miten työmaalla voidaan edistää ja parantaa betonin kuivumista? Muun muassa näihin...





Vertiapodi: Betonin kuivuminen ja miten siihen voi vaikuttaa

Miten betoni kuivuu? Mitkä ovat työmaan hyvät ja huonot olosuhteet, jotka vaikuttavat kuivumiseen? Miten työmaalla voidaan edistää ja parantaa betonin kuivumista? Muun muassa näihin...





Kosteuskartoitus ja asuntokauppa

Älä unohda kosteuskartoitusta asuntokaupan yhteydessä – tilaa meiltä puolueeton kartoitus Olet varmasti kuullut erilaista tarkastuksista, joita tehdään, kun ollaan ostamassa omakotitaloa. Moni ostaja ajattelee,...





Miten toimia vesivahingon sattuessa

Apua! Lattialla on vettä – mitä nyt? Ensimmäinen asia vesivahingon sattuessa on sulkea vedentulo. Mikäli kyseessä on sähkölaite, kuten esimerkiksi vuotava pesukone, niin se...







Lammi asiakastarina

Lammin Betoni luottaa Vertian laatuun ja vahvaan osaamiseen Lammin Betoni valmistaa huippulaadukkaita harkko- ja perustustuotteita sekä kunnianhimoisia ja yksilöllisiä kivitaloja niin kuluttajille kuin ammattirakentajille....





Kastelli asiakastarina

Tiiveys- ja kosteusmittaukset rakentavat luottamusta osana Kastellin laadunvarmistusta Kastelli on pitkän historian omaava talovalmistaja ja Suomen ostetuin talomerkki. Kastelli panostaa erityisesti rakentamiensa kotien luotettavuuteen...
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